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	Oggetto:
	Procedura aperta mediante la finanza di progetto art. 183 commi 15-19 e ss. e art.179 comma 3 del D. Lgs. n° 50/2016 e ss.mm.ii. per l’ “Affidamento in concessione del servizio energia e gestione integrata degli impianti di illuminazione pubblica di proprietà del Comune di Sedilo, attraverso un Partenariato Pubblico Privato (PPP)”, ai sensi dell’art. 180, comma 8 e art. 183, comma 15 del D. Lgs. n° 50/2016, e ss.mm.ii.
CUP: H69J22001370005 - CIG: 9143070C0A


CIG: 9143070C0A       CUP: H69J22001370005
	Allegato D1 - Servizio Illuminazione Pubblica 

	COMUNE DI SEDILO

	CANONE ANNUO SERVIZIO ILLUMINAZIONE PUBBLICA

	CODICE
	TIPO DI LAMPADA
	POTENZA (W)
	n° pt. Luce
	canone annuo punto luce (€/anno per punto luce)
	Canone annuo totale (€/anno)

	
	
	
	
	
	€ 0,00

	
	
	
	
	
	€ 0,00

	
	
	
	
	
	€ 0,00

	
	
	
	
	
	€ 0,00

	
	
	
	
	
	€ 0,00

	
	
	
	
	
	€ 0,00

	
	
	
	
	
	€ 0,00

	
	
	
	
	
	€ 0,00

	
	
	
	
	
	€ 0,00

	
	
	
	
	
	€ 0,00

	
	
	
	
	
	€ 0,00

	SUB TOTALE
	0
	0
	0
	

	CANONE ANNUO COMPLESSIVO SERVIZIO ILLUMINAZIONE PUBBLICA
	 € -   


L’operatore economico/gli operatori economici, consapevole/i della responsabilità penale cui può/possono andare incontro in caso di dichiarazioni mendaci o contenenti dati non rispondenti a verità (ex art. 76 D.P.R. n. 445/2000), sottoscrive/sottoscrivono la presente istanza
in data ………………..

Firma del/i Legale/i Rappresentante/i o Procuratore/i

………………………………………………………….

………………………………………………………….

………………………………………………………….[image: image1.emf]
ALL. D1 - Servizio energia Illuminazione Pubblica

